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Det blir inget playoffspel för Lindlöven - det står klart efter onsdagens tunga
bortaförlust mot Kallinge/Ronneby. Matchen slutade 1-5 och samtidigt som
Borlänge tog tre poäng betyder det att Löven är borta med en omgång kvar.

– Det är inte roligt, men jag känner också en stolthet över vad vi har gjort den här
säsongen. Vi hade som mål att ta oss till AllEttan och det lyckades vi med. Jag tycker
ändå att vi har stått upp bra här, även om vi kanske torskat lite väl mycket. Men vi ska
vara stolta, poängterar Henrik Warman.

Lindlöven var pressade till vinst i bortamötet med Kallinge/Ronneby IF (KRIF).
Visserligen hade laget råd med ett poängtapp och rentav förlust, men då krävdes det
att Borlänge samtidigt skulle förlora sin match. Jakten på den åttonde och sista



playoffplatsen skulle alltså gå vidare på onsdagen och Löven öppnade bra mot KRIF.
Den första perioden rullade på utan några mål, men skotten gick till Lindlöven via 8-5.

Mittenakten höll sig mållös i ytterligare fem minuter, men sedan small det bakom
Christoffer Ulvestav i Lövenmålet. KRIF tog då ledningen och utökade även till 2-0 i
periodens slutskede, ett mål som kom bara en och en halv minut före vilan. Det
betydde tvåmålsunderläge för Lindlöven och en kraftig uppförsbacke inför tredje. Där
såg dock Anton Tano till att ge laget omedelbar kontakt, med en reducering efter
förarbete från Johan Persson.

Därefter var det kvitteringsjakt som gällde för Lindlöven. För samtidigt som
Bergslagsgänget hade hamnat i brygga ledde Borlänge sin match och hoppet om
playoffspel krävde därför minst en poäng. Löven började därför att riskera alltmer och
öppnade upp sig, något som motståndet inte var sena med att utnyttja. Två snabba
Kallingemål i mitten på den tredje perioden punkterade tillställningen och kort därefter
kom 5-1 i öppen målbur, sedan Jussi Salo satsat på sex utespelare.

– Det är en jämn match som sätter iväg lite grann när vi går för det i tredje perioden.
Det är segt som fan, det här var riktigt tungt faktiskt, suckar lagkaptenen Johan ”Böna”
Persson efter förlusten och fortsätter.

–Vi får ta lärdom av det här. Det är egentligen svårt att hitta något vettigt att säga, man
är rätt så arg.

Nyttig säsong: ”Klart mer lärorikt än fortsättningsserien”

Kort efter matchen nåddes Lindlöven av uppgifterna om att Borlänge hållit undan till
seger i sin match. Det betyder att chansen till playoffspel definitivt är borta, då fyra
poäng nu skiljer lagen inför den avslutande omgången. Besvikelsen var mycket stor i
Lövenlägret, som hade hoppats kunna förlänga säsongen via playoff.

Laget spände även bågen inför AllEttan och det uttalade målet var att nå en topp
åttaplacering. Det misslyckades alltså Lindlöven med, men sett till säsongen i stort har
klubben tagit nya stora kliv. Det var blott andra gången som Lindlöven kvalade in till
AllEttan och för den unga spelartruppen blir de senaste månaderna nyttiga
erfarenheter.

– Ja, det tror jag verkligen. Jag är säker på att åka ur i AllEttan mot att spela vidare i
fortsättningsserien och nå en playoffomgång är klart mer lärorikt. Det har också varit
bra mycket roligare än vad det var förra året efter jul, berättar Henrik Warman.



Förlusten mot Kallinge/Ronneby landade alltså vid 1-5, inte helt rättvist sett till
matchbilden menar backen. I matchen spräckte även Johan Persson armbågen och
kaptenen stannade till vid akuten i Växjö på vägen hem för uppsyn. Det betyder att det
troligen inte blir spel på lördag för ”Böna”, då Lindlöven avrundar säsongen med
hemmamatch mot Mariestad. Men även om playoffhoppet är släckt vill Johan se en fin
avslutning.

– Det är bara att försöka avsluta snyggt efter en både bra och rolig säsong. Försöka att
göra det bästa av det. Vi måste upp på hästen, spela hockey och se det som ett extra
viktigt träningspass.

Matchfakta Kallinge/Ronneby-Lindlöven:
Resultat: 5-1 (0-0, 2-0, 3-1)
Publik: 772
Skott: 29-31
Mål Lindlöven: 2-1 Anton Tano (Persson)

Övriga resultat från AllEttan Södra:
Nybro-Vimmerby 3-1
Kumla-Skövde 3-5
Mariestad-Borlänge 0-3
Kristianstad-Troja/Ljungby 1-3

Tabellen från Swehockey:

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/playoffhoppet-slackt-for-lindloven/

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2017/02/HockeyEttan-tabell-5.jpg

